
Upozornění pro občany, kteří dosud 

nezaplatili poplatky za rok 2020: 
 

platí se místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, poplatek ze psů, za 

pronájem pozemků, stočné a za vodu. 

 
Výše poplatků 
 
▪za odpad -za osobu, která má v obci trvalý pobyt poplatek  
činí  500,-Kč/osoba/rok 
 
fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu, ve které není hlášena k 
trvalému pobytu žádná fyzická osoba; je povinna platit poplatek, a to ve 
výši odpovídající poplatku za jednu fyzickou osobu, tj. 500 Kč/rok. 
 
 ▪ za psa - za každého psa 100 Kč/rok, 
 
▪ za stočné -100 Kč/osoba/rok, 
 

▪ za odběr vody z vodovodu ke kostelu - 200 Kč/osoba/rok 
 

▪ za pronájem pozemků – dle uzavřené smlouvy. 
 
  Poplatky je možné zaplatit na obecním úřadě v hotovosti každý 

čtvrtek 19-20 hodin.  
   
   Pokud to lze, využijte možnost platby  
   na účet č.ú.: 22922831/0100 KB Přerov, VS č.p. domu  
 
 
   
Mgr. David Linhart, v.r. 
starosta obce 

                                                       


